cent, quae ad Reipublicae Christianae commo.

dum, Christique nomen veraci cultu insinuan

dum in Moscovian, magnopere facerent. Nos

quid ea in re (in ipsa quoque pacis composi.

tione) ab ejusmodi hominibus passi simus, lon

gum esset, si hic intersereremus. Tenor igitur

litterarum, quae petuntur, sic Principibus Latine

proponatur, ut postea idem a fido aliquo Ca

tholico vertatur, quem ut iisdem pene verbis

- Secretarius exaret, jubeatur a Principibus.

QUID DANDUM PRISTA VIS,

IN D1SCESSU A P R INC I p E.

Solent Pristavi aliqui (licet non omnes)

satis esse petaces, atque ita vix biduum, ubi

obviam veuerint, sinunt elabi, quin per inter.

pretem Legato insinuent, ecquid referre suo

Principi possint, quae dono acceperint. Eis

igitur spem praebere, ubi sese recte gesserint;

aut si molestiores sint, aliquando respondere,

non decere ante oblata Principi dona aliquid

aliis dare; vel denique dicere, ut referant, sese

nihil accepisse, vix aliquid damni afferet. Gens.

n. ea licet beneficiis afficienda est: quousque

tamen aliam naturam induat, magis aestimat,

quem metuit, quam qui prorsus eorum postu

latis annuit. Discessurus tamen, viginti quin

que, vel triginta aureos Pristavis, ac totidem

famulis, qui in servierint, aut dona a Principe

attulerint, distribuere poterit, nisi quid aliud

majoris momenti dare voluerit. Ubi vero e fi

nibus Moscoviae excesserit, aut aureos annu

los, et cruces, pro Ruthenorum more factas,

aut peeuniam aliquam inter sese partiendam

reliquis, qui se fuerint comitati, ne quid prolo

quantur, expediet, ut dari jubeat, vel adeo ipse.
met tradat.

IN T0TA LEGATIONE

EU N D O, MANEND 0, R E DEUND o, QUA NAM

R A T I 0N 1, U B ER E c UM FR U cTU, LE G A t Es

S E G E R E R E P O T ER I T.

Quod reliquum est, Legati animo id altis.

sime sit fixum, non posse non uberem ex ejus.

modi Legatione fructum referre, si virtutes eas

in itinere toto adhibuerit, quae sunt maxime

necessariae; modestiam, comitatem, sobrieta.

tem, religiosamque, et Christiano dignam vi.

tam ; ut, in quibus a Catholico cultu non di.

scedat, fiat omnibus omnia. Jejunet cum jeju.

nantibus: Sabbatho vero (quod tamen Graeci,

et Rutheni solent) carnes ne comedat. Quarta

feria a carnibus una cum illis abstineat, com.

mendans, et probans, quae quis ad pietatem

deligit; imagines illorum veneratus, quae San

ctorum ab Ecclesia celebratorum memoriam re.

ferant. Sic enim mihi Vestra Beatitudo signi.

ficari ab lllustrissimo Cardinali Comensi jus.

sit. Ipsa porro balneorum, et ejusmodi rerum